

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน(30.22.23.04)อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,063,400.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28/4/63 เป็นเงิน 1,958,218.25 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน พร.4
 - 6.2 รายงาน พร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน พร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ฐานันดร คำเสมอ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 7.2 สุภาพ สิทธิสอน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร
 - 7.3 ศักดิ์ชัย กาลจักร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานขุดดินและงานเสาเข็ม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินพร้อมกลบคืนและเสาเข็ม		รวม					162,272.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								162,272.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 162,272.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:46:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินพร้อมกลบคืนและเสาเข็ม								
	- งานขุดดินพร้อมกลบคืน	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	594.00	594.00	
	- เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.22*0.22 ม. ยาว 21.00 เมตร	22.000	ต้น	5,740.00	126,280.00	1,429.00	31,438.00	157,718.00	
	- สกัดเสาเข็ม	22.000	บาท/ต้น	0.00	0.00	180.00	3,960.00	3,960.00	
	รวมค่างานขุดดินพร้อมกลบคืนและเสาเข็ม	-	-	5,740.00	126,280.00	1,708.00	35,992.00	162,272.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								162,272.00	

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:46:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง	อาคารเรียน(30.22.23.04) อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
	อำเภอ มหาชนะชัย จังหวัด ยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					298,503.06	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								298,503.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 298,503.06

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.000	ลบ.ม.	1,887.85	92,504.65	391.00	19,159.00	111,663.65	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,740.00	3,480.00	398.00	796.00	4,276.00	
	- ทราดยา	42.000	ลบ.ม.	313.09	13,149.78	99.00	4,158.00	17,307.78	
	- เหล็ก DB 16 มม.	12.000	เส้น	331.00	3,972.00	52.14	625.68	4,597.68	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	173.000	เส้น	189.00	32,697.00	29.30	5,068.90	37,765.90	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	5.000	เส้น	109.00	545.00	20.45	102.25	647.25	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	410.000	เส้น	47.18	19,343.80	9.10	3,731.00	23,074.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	60.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ไม้แบบ	220.000	ลบ.ฟ.	250.00	55,000.00	133.00	29,260.00	84,260.00	
	- ไม้คร่าวัดแบบ	65.000	ลบ.ฟ.	120.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- ตะปู	55.000	กก.	42.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,089.12	235,602.23	1,131.99	62,900.83	298,503.06	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							298,503.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงสร้างหลังคา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อาคารเรียน(30.22.23.04)อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โครงสร้างหลังคา		รวม					204,079.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								204,079.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 204,079.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:51

หน้า 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โครงสร้างหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ ขนาด 0.50*1.20 ม. สีแดง	615.000	แผ่น	62.15	38,222.25	0.00	0.00	38,222.25	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	220.000	แผ่น	50.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ครอบหางมน	8.000	แผ่น	45.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ท่อเหล็กกลมกรวงขนาด 2 นิ้ว หน้า 3.20 ยาว 6.00 ม.	38.000	ท่อน	735.00	27,930.00	0.00	0.00	27,930.00	
	- ท่อเหล็กกลมกรวงขนาด 1.5 นิ้ว หน้า 3.20 ยาว 6.00 ม.	34.000	ท่อน	580.00	19,720.00	0.00	0.00	19,720.00	
	- เหล็กตัวซี 100*50*20*2.30 มม. ยาว 6.00 ม.	62.000	ท่อน	537.38	33,317.56	0.00	0.00	33,317.56	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปท้องตลาด 1*8 นิ้ว	86.000	เมตร	80.00	6,880.00	35.00	3,010.00	9,890.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปท้องตลาด 1*6 นิ้ว	86.000	เมตร	70.00	6,020.00	30.00	2,580.00	8,600.00	
	- แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./ แผ่น	144.000	แผ่น	10.00	1,440.00	10.00	1,440.00	2,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16.000	เมตร	100.00	1,600.00	25.00	400.00	2,000.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	-	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	170.00	46,920.00	46,920.00	
	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาพร้อมมุงกระเบื้องลอนคู่								
	รวมค่าโครงสร้างหลังคา	-	-	5,329.53	149,729.81	270.00	54,350.00	204,079.81	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								204,079.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานผิวพื้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเสาชิม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวพื้น		รวม					105,558.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								105,558.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 105,558.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:52

หน้า 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12*12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120.000	ตร.ม.	280.00	33,600.00	158.00	18,960.00	52,560.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8*8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72.000	ตร.ม.	260.00	18,720.00	158.00	11,376.00	30,096.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8*8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24.000	ตร.ม.	260.00	6,240.00	158.00	3,792.00	10,032.00	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	90.00	8,910.00	40.00	3,960.00	12,870.00	
	รวมค่างานผิวพื้น	-	-	890.00	67,470.00	514.00	38,088.00	105,558.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								105,558.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานผนัง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง		รวม					227,916.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								227,916.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 227,916.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	250.000	ตร.ม.	240.00	60,000.00	89.00	22,250.00	82,250.00	
	- ฉาบปูนเรียบ (พร้อมโครงสร้าง)	350.000	ตร.ม.	60.00	21,000.00	100.00	35,000.00	56,000.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8*8 นิ้ว	77.000	ตร.ม.	280.00	21,560.00	166.00	12,782.00	34,342.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2*4"	42.000	ตร.ม.	550.00	23,100.00	201.00	8,442.00	31,542.00	
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	60.00	2,160.00	113.00	4,068.00	6,228.00	
	- เสาดิน + ทับหลัง คสล.	131.000	ตร.ม.	90.00	11,790.00	44.00	5,764.00	17,554.00	
	รวมค่างานผนัง	-	-	1,280.00	139,610.00	713.00	88,306.00	227,916.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								227,916.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฝ้าเพดาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	อำเภอ
อาคารเรียน(30.22.23.04)	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน		รวม					90,522.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								90,522.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

90,522.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	120.000	เมตร	220.00	26,400.00	75.00	9,000.00	35,400.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	230.00	9,660.00	75.00	3,150.00	12,810.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.								
	ชนิดกันความชื้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	86.000	ตร.ม.	380.00	32,680.00	112.00	9,632.00	42,312.00	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลง								
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1.5*3 นิ้ว								
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	830.00	68,740.00	262.00	21,782.00	90,522.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								90,522.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ดอกเส้าเข้ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสี		รวม					42,170.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								42,170.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 42,170.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	553.000	ตร.ม.	32.00	17,696.00	30.00	16,590.00	34,286.00	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	35.00	3,780.00	38.00	4,104.00	7,884.00	
	รวมค่างานสี	-	-	67.00	21,476.00	68.00	20,694.00	42,170.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								42,170.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานประตู่-หน้าต่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประตู่ - หน้าต่าง		รวม					142,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								142,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 142,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประติมากรรม - หน้าที่ต่าง								
	- ป.1	2,000	ชุด	3,000.00	6,000.00	250.00	500.00	6,500.00	
	- ป.2	3,000	ชุด	3,000.00	9,000.00	250.00	750.00	9,750.00	
	- ป.-3	1,000	ชุด	3,000.00	3,000.00	250.00	250.00	3,250.00	
	- น.-1	2,000	ชุด	7,200.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- น.-2	2,000	ชุด	12,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- น.-3	7,000	ชุด	9,500.00	66,500.00	0.00	0.00	66,500.00	
	- น.-4	4,000	ชุด	4,000.00	16,000.00	150.00	600.00	16,600.00	
	รวมค่างานประติมากรรม - หน้าที่ต่าง	-	-	42,200.00	139,900.00	900.00	2,100.00	142,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								142,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสุขภัณฑ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร
อาคารเรียน(30.22.23.04)อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสุขภัณฑ์		รวม					27,195.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								27,195.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 27,195.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	450.00	1,800.00	13,800.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,900.00	3,800.00	450.00	900.00	4,700.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	550.00	2,200.00	70.00	280.00	2,480.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	550.00	2,750.00	70.00	350.00	3,100.00	
	- กระบอกฉีกรัง	2.000	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลืน	7.000	ชุด	250.00	1,750.00	75.00	525.00	2,275.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	6,600.00	23,200.00	1,185.00	3,995.00	27,195.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								27,195.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า		รวม					75,295.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								75,295.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 75,295.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 2*36 วัตต์	20.000	ชุด	750.00	15,000.00	150.00	3,000.00	18,000.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 1*36 วัตต์	18.000	ชุด	300.00	5,400.00	115.00	2,070.00	7,470.00	
	- ตู้ควบคุมไฟ (8ช่อง)	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	ชุด	60.00	1,140.00	80.00	1,520.00	2,660.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	90.00	630.00	1,680.00	
	- เสารับโทรทัศน์ TV	1.000	ชุด	165.00	165.00	90.00	90.00	255.00	
	- เสารับโทรทัศน์	1.000	ชุด	215.00	215.00	90.00	90.00	305.00	
	- สายไฟขนาดต่างๆและอุปกรณ์ + ห่อหุ้มสายเหลือ	1.000	L.S	16,500.00	16,500.00	2,000.00	2,000.00	18,500.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	200.00	200.00	3,400.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.000	ชุด	4,625.00	4,625.00	0.00	0.00	4,625.00	

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:53

หน้า 2

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พัดลมติดเพดาน 16 "	6.000	ชุด	1,500.00	9,000.00	400.00	2,400.00	11,400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	32,465.00	62,795.00	3,715.00	12,500.00	75,295.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								75,295.00	

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:53

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสุขาภิบาล		รวม					45,790.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								45,790.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 45,790.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	2,000.00	2,000.00	14,500.00	
	- บั๊กรขยะและไขมัน	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	700.00	700.00	8,700.00	
	- บ่อพัก คสล. 0.60 * 0.60 ม.	4.000	บ่อ	1,800.00	7,200.00	460.00	1,840.00	9,040.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.30 ม.	15.000	เมตร	250.00	3,750.00	120.00	1,800.00	5,550.00	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในอาคารและอื่นๆ	1.000	LS	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่างานสุขาภิบาล	-	-	30,550.00	39,450.00	3,280.00	6,340.00	45,790.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								45,790.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอื่นๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อาคารเรียน(30.22.23.04)อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อำเภอเมือง จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอื่นๆ		รวม					80,170.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								80,170.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 80,170.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอื่นๆ								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	10.000	เมตร	1,250.00	12,500.00	750.00	7,500.00	20,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" * 4"	82.000	เมตร	40.00	3,280.00	45.00	3,690.00	6,970.00	
	- ชุดผนังและประตูห้องสำเร็จรูป	4.000	ชุด	12,500.00	50,000.00	800.00	3,200.00	53,200.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	13,790.00	65,780.00	1,595.00	14,390.00	80,170.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								80,170.00	

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:30:54

หน้า 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน(30.22.23.04) อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูเมือง	อำเภอ	มหาชนะชัย	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		12	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดดินและงานเสาเข็ม จำนวน 1,000 หลังละ 211,635.14 บาท	211,635.14	
2	งานโครงสร้าง จำนวน 1 หลังละ 389,307.69 บาท	389,307.69	
3	โครงสร้างหลังคา จำนวน 1 หลังละ 266,160.88 บาท	266,160.88	
4	งานผิวพื้น จำนวน 1 หลังละ 137,668.74 บาท	137,668.74	
5	งานผนัง จำนวน 1 หลังละ 297,248.04 บาท	297,248.04	
6	งานฝ้าเพดาน จำนวน 1 หลังละ 118,058.79 บาท	118,058.79	
7	งานสี จำนวน 1 หลังละ 54,998.11 บาท	54,998.11	

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:37:02

หน้า 1 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน(30.22.23.04)อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูเมือง	อำเภอ	มหาชนะชัย	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แบบ	มีจำนวน	12	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8	งานประตู-หน้าต่าง จำนวน 1 หลังละ 185,196.40 บาท	185,196.40	
9	งานสุขภัณฑ์ จำนวน 1 หลังละ 35,467.71 บาท	35,467.71	
10	งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 98,199.73 บาท	98,199.73	
11	งานสุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 59,719.31 บาท	59,719.31	
12	งานอื่นๆ จำนวน 1 หลังละ 104,557.71 บาท	104,557.71	

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:37:02

หน้า 2 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน(30.22.23.04)อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง อำเภอ มหาชนะชัย จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 12 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป			
	ราคากลาง	1,958,218.25	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยสิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์))		

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน(30.22.23.04)อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูเมือง	อำเภอ	มหาชนะชัย	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ฐานันดร คำเสมอ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภาพ สิทธิสอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศักดิ์ชัย กาลจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย กาลจักร

28 เมษายน 2563 11:37:02